Divi Eusebii Hieronymi Stridonensis de custodia uirginitatis, et uirginibus deo dicatis instituendis epistolae tres longè pulcherrimae: Prima ad Laetam, secunda ad Demetriadem, tertia ad Gaudentium: scholijs D. Erasmi Rote. recognitis, auctis, et locupletatis illustratae.- (Coloniae, apud Eucharium Cervicornum, anno 1524, quinto Idus Decembres). 8°.
VD16 H 3513.

[134] Seneca operum flores cum nonnullis ex Cicerone. Reg. B 4873. P[arisiis] 1534. 8° (ABC B Suppl., col. 571). Marín (1975: 174).

Flores Lucii Annaei Senecae Cordubensis summo labore selecti ex omnibus illius operib[us] per D. Erasmu[m] Roterodamu[m] uero iudicio emendatis atq[ue] correctis, ad utilitatem no[n] solum studiosorum adolescentu[m] sed & omniu[m] uerae uirtutis ac scientiae amatorum. Additi sunt his quidam flores pulcherrimi, ex quibusda[m] opusculis Marci Tullii Ciceronis, multum utiles.- Parisiis, apud Hieronymum Gormontium, 1534. 8°.
Renouard (París) IV, 1142; BP16_107688; BEH-0-000134.

[135] Seneca operum scholia. Reg. B 4346 (ABC B col. 564; ABC B Suppl., col. 571). Marín (1975: 175).

Opera L. Annaei Senecae et ad dicendi facultatem et ad bene vivendum utilissima, per Des. Erasmum Roterod. & Matthaëum Fortunatum, ex fide ueterum codicum, tum ex probatis autoribus, postremo sagaci nonnunqua[m] diuinatione ... emendata ... Adiecta sunt Scholia D. Erasmi Roterodami in bonam partem operis. Beati Rhenani in Ludum de morte Claudij Caesaris. Rodolphi Agricolae in Declamationes aliquot Commentarioli. Fernandi Pinciani castigationes in uniuersum opus ... Mimi Publani falso hactenus Senecae inscripti- Basileae, [Johann Herwagen, ca. 1540]
~ Ej. conservado: 118-6-23.
Segura-Vallejo V, 308; Vander Haeghen II, 50; VD16 S 5761.

[136] Sermo de puero Iesu en español. Reg. B 12316 (ABC B Suppl., col. 571). Marín (1975: 178).

Tratado o sermo[n] del niño Jesu y en loor del estado de niñez. (Seuilla, Jacobo cromberger Aleman, 1516). 4º.

Bataillon 1966, 484; Asensio, p. 53, nº. 1; Domínguez Guzmán 127; Norton 893; Griffin 159; Martín Abad (Post-incunables) 641; Solana-Ledo 1.

[137] Sylenus Alcibiadis cum scholijs Frobenij. Reg. B 975. Mater. 443 (ABC B col. 563; ABC B Suppl., col. 571). Marín (1975: 179).

Sileni Alcibiadis per Erasmum Roterodamum, cum scoliis Ioannis Probenii [*sic*] ... Est in 4º. Impressum Lovanii, anno 1517, mense octobris. Costó una placa en Bruselas a 9 de julio de 1520 (Reg. B 975).

Sileni Alcibiadis per Erasmum Roterodamum. Cum scholiis Ioannis Frobenii, pro graecarum vocum & quorundam locorum apertiori intelligentia, ad calcem adiectis.- Louanii, apud Theodoricum Martinum Alostensem, anno 1517, mense Octobri. 4º.